令和６年１１月６日

介護支援専門員協会会員 各位

介護支援専門員に従事する方 各位

山形県介護支援専門員協会村山地区支部

支部長   菅原 麗子

令和６年度 第２回 山形県介護支援専門員協会村山地区支部研修会について

深秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用の中とは存じますが、

ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時    令和６年１２月２０日（金）１３：３０～１５：００

２ 会場    寒河江市技術交流プラザ １階会議室

        寒河江市中央団地１５３－１

        TEL:０２３７－８６－１９９１

３ 内容     講演 身寄りのない方や生活困窮の方の支援について

        講師  山形県社会福祉協議会

地域福祉部 副部長 渡邉 陽 様

ハイブリット形式（会場・Zoom）で開催します

４ 申込方法  参加ご希望の方は、令和６年１１月３０日（土）まで別紙申込書で

お申し込み下さい。

５ 参加費   協会会員は無料、協会非会員は５００円

        当日、集金致します。

        Zoom参加の方は参加費を別紙記載の口座に振込をお願い致します。

        ※令和６年１２月１０日（火）まで納入して下さい。

         振込手数料は振込人でご負担願います。

6 その他  参加された主任介護支援専門員の方には研修会参加証明書を発行いたします。

       ZOOM参加者には１２月１８日（水）までに、ミーティング IDとパスワード、書

面資料等をお送り致します。研修前に各自印刷してご準備下さい。

【問い合わせ先】

山形県介護支援専門員協会村山地区支部事務局

社会福祉法人すばる 特別養護老人ホーム醍醐

担当 村上

〒 990-0511 寒河江市大字慈恩寺235番地

TEL 0237-84-0309  FAX 0237-84-0308

社会福祉法人 すばる 特別養護老人ホーム醍醐 行き

FAX  ０２３７（８４）０３０８

E-Mail kyotaku＠subaru‐sagae.or.jp

添書不要

令和6年度 第2回 介護支援専門員協会村山地区支部研修会

参 加 申 込 書

所属

氏名

電話番号

研修会参加証明書の発行 要   ・   不要

会員 会員   ・   非会員

参加方法 会場   ・   Zoom

メールアドレス（zoom参加の方）

申し込み：令和6年11月30日（土）必着

参加費振込先

銀行及び支店名   きらやか銀行楯岡支店

種目及び口座番号  普通預金 3127

口座名義人   山形県
やまがたけん

介護
か い ご

支援
し え ん

専門員
せんもんいん

協会
きょうかい

村
むら

山地区
や ま ち く

支部
し ぶ

  支部長
しぶちょう

 菅原
すがはら

麗子
れ い こ

※令和６年１２月１０日（火）まで納入して下さい。

問合せ先

山形県介護支援専門員協会村山地区支部 事務局

社会福祉法人すばる 特別養護老人ホーム醍醐  村上

TEL：０２３７-８４－０３０9  FAX：０２３７-８４－０３０8